宜蘭縣呼吸治療師公會

第七屆第二次理監事聯席會議記錄

一、時  間：民國 113年02月21日（星期三）下午 12 時00分

二、地  點：宜蘭縣羅東鎮南昌街83號 博愛醫院1樓日式餐廳

三、出席人員：應到 12 名，實到 12 名

(理事：游蕙菁、吳弈萱、杜瑟琴、范瑜庭、施宜欣、張佳琪、蔡宗

霖、鄭策予、張心怡

監事：張莉玉、余昇陽、林宜玫

四、列席人員：總幹事 蘇宇棠、總務 范瑜庭 施宜欣、秘書 吳佳齡

五、主    席： 杜瑟琴                    記    錄： 吳佳齡

六、報告事項:

〈一〉、主席報告:

 本會第七屆總幹事由理事長提名:羅東博愛醫院蘇宇棠呼吸治療師

擔任。

 應出席理事：9人，現出席理事：9人，應出席監事：3人，現出席

監事：3人，缺席人次 0人，理監事人數已過半數，在此宣佈開始

第七屆第二次理監事聯會。

〈二〉、總幹事報告：

1.公會目前總人數共 59 位會員(至 113.02.20)

博愛醫院：20 位、聖母醫院：11 位、 陽大醫院：15 位、

員榮醫院：1 位、蘇榮醫院：2 位、永晴居家：7 位、宜迦居

家：1 位、古德居家:1 位、家宜居家:1 位。

2.113 年杜宜蘭縣醫事團體新春聯誼將於 113 年 3 月 3 日晚上

6 點於礁溪寒沐酒店 3 樓宴會廳舉辦，提醒已報名理監事出席。

  〈三〉、總務報告：

〈四〉討論事項

提案一:變更本會會址為宜蘭縣羅東鎮博愛路 110 號

決議：通過。

提案二:本年度理監事會議開會日期訂於九月之第三周星期

三，六月及十二月會議日期另訂，請決議。

決議：通過。

提案三:合併任職同醫院之理監事會議開會通知受文者，請決議。

決議：通過。

提案四:預計六月舉辦研討會，請各理事如有相關議題提出建議。

決議:請各理監事於 3/5 前提出

提案五:關於本會第七屆醫療及法律顧問聘任，請理事推薦名單。

決議：聖母醫院推薦醫療顧問郭志緯醫師，法律顧問林聖一醫師

   陽大醫院推薦醫療顧問張時杰醫師

      博愛醫院推薦醫療顧問邱國欽醫師

〈六〉臨時動議

1.因有會員提出會員會費繳交結算方式疑慮故於理監事會議中提出

討論:

入會費:1500元於入會時繳交,皆不退費。

會費:A.當年度新進會員:會費則當月即收會費至當年度12月。

     B.舊會員:每年11月30日前繳交會費3600元。

退會時以每月15日為結算日,當月15日前退會者不需繳交當月會

費300元,反之15日以後退會者需繳交當月會費300元。

2.總幹事及秘書比照理監事，給予會務人員定期會議出席費。

七散會